ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN MAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
V/v cung cấp danh sách cán bộ thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực Khoa học và Công nghệ
	Sơn Mai, ngày        tháng 01 năm 2026

                  Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 48/SKHCN-VP ngày 07/01/2025 của Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, về việc đề nghị cung cấp danh sách cán bộ thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực khoa học và công nghệ;
UBND xã Sơn Mai rà soát danh sách cán bộ, công chức tại địa phương được phân công thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ (theo phụ lục đính kèm)
UBND xã Sơn Mai kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp, thực hiện cấu hình tài khoản trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của Bộ Khoa học và Công nghệ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, Các PCT UBND xã;
- CVP, PCVP;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.
	[bookmark: _GoBack]KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

Phụ lục
DANH SÁCH CÁN BỘ THỰC HIỆN TIẾP NHẬN HỒ SƠ
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
( Kèm theo Công văn       /UBND-VHXH  ngày     /01/2026 của UBND xã Sơn Mai)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh/Đơn vị công tác
	Tên tài khoản đăng nhập
	Số CCCD
	Số điện thoại

	01
	Nguyễn Anh Tuấn
	Chủ tịch UBND xã
	natuan-sonmai@quangngai.gov.vn
	051082015426
	0335569717

	02
	Đinh Thanh Minh
	Phó Chủ tịch UBND - Giám đốc TTPVHCC
	dtminh-sonmai@quangngai.gov.vn

051079000881

	0357748382

	03
	Võ Văn Gấm
	Trưởng phòng VH-XH
	vvgam-sonmai@quangngai.gov.vn
	051077000767

	0985188484

	04
	Đinh Liêu
	Chuyên viên TTPVHCC
	dlieu-sonmai@quangngai.gov.vn
	051092001243
	0869758582

	05
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Văn thư UBND xã
	nttthao- sonmai@quangngai.gov.vn
	051184012124
	0367307637

	06
	Võ Thanh Thức
	Chuyên viên phòng VHXH
	vtthuc-sonmai@quangngai.gov.vn
	051085000785
	0934768457